

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事
工事地名	岡山国道事務所管内

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 6月
2) 事務所名	岡山国道事務所 交通対策課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4255010005	1 4) 単価適用年月	2021年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	172日間 自 令和 3年 9月10日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	岡山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	岡山	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	20,442
		2 3) 公 告 日	令和 3年 7月 2日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

## 設計内訳書

工事名	令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		32,733,000				
CCTV設備		式	1		30,750,000				
CCTV装置 岡山・番町共同溝		式	1		25,482,000				
HD簡易型IPカメラ装置	標準塗装	台	2	850,000	1,700,000			単-1号	
HD簡易型IPカメラ装置(非旋回式)	標準塗装	台	20	600,000	12,000,000			単-2号	
CCTV接続盤	壁面取付型 標準塗装	面	18	430,000	7,740,000			単-3号	
CCTV機側装置(岡山共同溝用)	標準塗装	面	1	2,171,000	2,171,000			単-4号	
CCTV機側装置(番町共同溝用)	標準塗装	面	1	1,871,000	1,871,000			単-5号	
CCTV装置 岡山国道事務所		式	1		374,000				
光ルータ(1000BASE-Xインタフェース)	短距離	台	2	187,000	374,000			単-6号	
CCTV装置 大樋橋CCTV		式	1		4,894,000				
HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装 機側装置 含む	台	1	1,690,000	1,690,000			単-7号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
L2SW	屋外固定型 タイプB	台	1	450,000	450,000			単-8号	
光インタフェース	ギガビットイーサネットインタフェース 短距離	台	2	50,000	100,000			単-9号	
ダウンコン	200V→100V	台	1	120,000	120,000			単-10号	
発電装置	簡易型 1kVA 標準型 72H 指定色塗装 蓄電池含む	台	1	2,534,000	2,534,000			単-11号	
有線通信設備		式	1		1,983,000				
光通信用端局装置 岡山国道事務所		式	1		1,322,000				
画像L2SW	固定型 タイプB	台	2	661,000	1,322,000			単-12号	
光通信用端局装置 岡山維持出張所		式	1		661,000				
画像L2SW	固定型 タイプB	台	1	661,000	661,000			単-13号	
機器単体費		式	1		32,733,000				
電子応用設備		式	1		12,281,077				
CCTV設備工 岡山・番町共同溝		式	1		9,143,443				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置設置工 岡山・番町共同溝		式	1		1,431,180				
HD簡易型IPカメラ装置設置	CCTV接続盤含む	台	2	59,580	119,160			単-14号	
HD簡易型IPカメラ装置(非旋回式)設置	CCTV接続盤含む	台	16	56,230	899,680			単-15号	
HD簡易型IPカメラ装置(非旋回式)設置		台	4	50,620	202,480			単-16号	
CCTV機側装置(岡山共同溝用)設置		面	1	116,700	116,700			単-17号	
CCTV機側装置(番町共同溝用)設置		面	1	93,160	93,160			単-18号	
CCTV装置設置工 岡山国道事務所		式	1		16,201				
光リレー(1000BASE-Xインタフェース)設置	短距離	台	1	9,530	9,530			単-19号	
光リレー(1000BASE-Xインタフェース)設置(2台目以降)	短距離	台	1	6,671	6,671			単-20号	
光ケーブル敷設工		式	1		3,696,415				
光屋外配線 (露出)	光ケーブル SM-8C	m	435	670.3	291,580			単-21号	
光屋外配線 (露出)	光ケーブル SM-6C	m	248	685.3	169,954			単-22号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光屋外配線 (露出)	光ケーブル SM-4C	m	912	646.3	589,425			単-23号	
光屋外配線 (露出)	光ケーブル SM-2C	m	1,320	570.3	752,796			単-24号	
光ケーブル成端	5テープ(心)以下	箇所	36	27,480	989,280			単-25号	
FCコネクタ		個	136	1,670	227,120			単-26号	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	18	15,700	282,600			単-27号	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	18	21,870	393,660			単-28号	
配管・配線工		式	1		608,393				
通信屋外配線(露出)	LANケーブル Cat5e-4P	m	346	903.1	312,472			単-29号	
屋外配線 (露出)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm 2×3C	m	35	2,071	72,485			単-30号	
屋外配線 (露出)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	44	1,929	84,876			単-31号	
配線支持材	光ケーブル用含む	式	1		138,560			内-1号	
CCTV装置撤去工 岡山・番町共同溝		式	1		406,560				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ装置撤去(不使用)	旋回式	台	2	16,940	33,880			単-32号	
CCTVカメラ装置撤去(不使用)	固定式	台	20	16,940	338,800			単-33号	
CCTV機側装置(岡山共同溝用)撤去(不使用)		面	1	16,940	16,940			単-34号	
CCTV機側装置(番町共同溝用)撤去(不使用)		面	1	16,940	16,940			単-35号	
CCTV装置撤去工 岡山国道事務所		式	1		3,363				
光ケーブル撤去(不使用)		台	1	1,962	1,962			単-36号	
光ケーブル撤去(不使用)(2台目以降)		台	1	1,401	1,401			単-37号	
配管・配線撤去工		式	1		2,981,331				
同軸ケーブル撤去(不使用)	7C-2V	m	4,000	737.5	2,950,000			単-38号	
通信屋外配線撤去(不使用)(露出)	CPEV-S0.65mm-3P	m	85	368.6	31,331			単-39号	
CCTV設備工 大樋橋CCTV		式	1		1,407,779				
CCTV装置設置工		式	1		155,480				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)	数量増減	金額増減
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む	台	1	86,490	86,490				単-40号
発電装置設置	簡易型 1kVA	台	1	68,990	68,990				単-41号
支柱設置工		式	1		775,400				
CCTVカメラ支柱設置	8m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	775,400	775,400				単-42号
光ケーブル敷設工		式	1		280,960				
光地中配線	光ケーブル SM-4C	m	239	601.3	143,710				単-43号
光ケーブル接続	57°(心)以下 後分岐接続材 40C以下 4穴	箇所	1	46,820	46,820				単-44号
光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m	本	1	9,680	9,680				単-45号
光ケーブル成端	57°(心)以下	箇所	1	27,480	27,480				単-46号
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	2	15,700	31,400				単-47号
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	1	21,870	21,870				単-48号
配管・配線工		式	1		162,069				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	121	1,267	153,307			単-49号	
地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3.5mm <sup>2</sup>	m	6	294.7	1,768			単-50号	
通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 20心 0.9mm-10P	m	5	806	4,030			単-51号	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 50mm	m	0.5	3,737	1,868			単-52号	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	0.5	2,192	1,096			単-53号	
CCTV装置撤去工		式	1		33,870				
仮設カメラ装置撤去(再使用)		台	1	33,870	33,870			単-54号	
有線通信設備工 岡山国道事務所		式	1		105,153				
光通信用端局装置設置工		式	1		71,510				
画像L2SW設置	固定型 タイプB	台	1	42,060	42,060			単-55号	
画像L2SW設置 (2台目以降)	固定型 タイプB	台	1	29,450	29,450			単-56号	
光通信用端局装置撤去工		式	1		33,643				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
デジタル端局装置(RPR)撤去(不使用)			組	1	14,020	14,020			単-57号
RPR用ビーム撤去(不使用)			台	1	1,962	1,962			単-58号
RPR用ビーム撤去(不使用) (2台目以降)			台	1	1,401	1,401			単-59号
CCTV用L3SW撤去(不使用)	シャシ型		台	1	16,260	16,260			単-60号
有線通信設備工 岡山維持出張所			式	1		74,302			
光通信用端局装置設置工			式	1		42,060			
画像L2SW設置	固定型 タイプB		台	1	42,060	42,060			単-61号
光通信用端局装置撤去工			式	1		32,242			
デジタル端局装置(RPR)撤去(不使用)			組	1	14,020	14,020			単-62号
RPR用ビーム撤去(不使用)			台	1	1,962	1,962			単-63号
CCTV用L3SW撤去(不使用)	シャシ型		台	1	16,260	16,260			単-64号
構造物とりこわし工			式	1		11,400			

## 設計内訳書

工事名	令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬処理工		式	1		11,400				
現場発生品運搬(電気)	金属くず	式	1		11,400			内-2号	
システム・インテグレーション		式	1		1,477,500				
システム・インテグレーション		式	1		1,477,500				
システム・インテグレーション CCTV		式	1		648,800			内-3号	
システム・インテグレーション ネットワーク		式	1		828,700			内-4号	
工場製品輸送工		式	1		61,500				
輸送工		式	1		61,500				
輸送(電気)		式	1		61,500			内-5号	
直接工事費		式	1		12,281,077				
共通仮設費		式	1		2,433,101				
共通仮設費		式	1		419,101				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		66,101				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-6号	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		15,351			内-7号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		353,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		2,014,000				
純工事費		式	1		14,714,178				
現場管理費		式	1		7,722,000				
機器間接費		式	1		7,142,000				
技術者間接費		式	1		3,146,000				
機器管理費		式	1		3,996,000				
工事原価		式	1		67,207,510				
一般管理費等		式	1		9,533,490				



# 設計内訳書

工事名	【御津地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		12,100,000				
CCTV設備		式	1		12,100,000				
CCTV装置 御津草生CCTV		式	1		6,050,000				
HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装 機側装置 含む	台	1	1,690,000	1,690,000			単-1号	
L2SW	屋外固定型 タイプB	台	1	450,000	450,000			単-2号	
光インタフェース	ギガビットイーサネットインタフェース 短距離	台	2	50,000	100,000			単-3号	
引込開閉器盤	ポール取付型 指定色塗 装	面	1	760,000	760,000			単-4号	
発電装置	簡易型 0.5kVA 低騒 音型 指定色塗装 蓄 電池含む	台	1	3,050,000	3,050,000			単-5号	
CCTV装置 御津鹿瀬CCTV		式	1		6,050,000				
HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装 機側装置 含む	台	1	1,690,000	1,690,000			単-6号	
L2SW	屋外固定型 タイプB	台	1	450,000	450,000			単-7号	
光インタフェース	ギガビットイーサネットインタフェース 短距離	台	2	50,000	100,000			単-8号	

## 設計内訳書

工事名	【御津地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
引込開閉器盤	ポール取付型 指定色塗装	面	1	760,000	760,000			単-9号	
発電装置	簡易型 0.5kVA 低騒音型 指定色塗装 蓄電池含む	台	1	3,050,000	3,050,000			単-10号	
機器単体費		式	1		12,100,000				
電子応用設備		式	1		5,544,022				
CCTV設備工 御津草生CCTV		式	1		2,536,482				
CCTV装置設置工		式	1		548,560				
HD簡易型IPカメラ装置設置	指定色塗装 機側装置含む	台	1	86,490	86,490			単-11号	
引込開閉器盤設置	ポール取付型	面	1	17,080	17,080			単-12号	
発電装置設置	簡易型 0.5kVA	台	1	68,990	68,990			単-13号	
発電装置嵩上げ架台設置	HDZ55	基	1	273,000	273,000			単-14号	
発電装置点検足場設置	HDZ55	基	1	103,000	103,000			単-15号	
支柱設置工		式	1		965,800				

## 設計内訳書

工事名	【御津地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ支柱設置	6m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	965,800	965,800			単-16号	
支柱基礎工		式	1		676,300				
CCTVカメラ支柱・発電装置基礎設置	3600×1800×1150	箇所	1	676,300	676,300			単-17号	
光ケーブル敷設工		式	1		128,307				
光屋外配線	光ケーブル SM-4C	m	1	744.6	744			単-18号	
光地中配線	光ケーブル SM-4C	m	10	601.3	6,013			単-19号	
光ケーブル接続	57°(心)以下 後分岐接続材 120C以下 4穴	箇所	1	46,820	46,820			単-20号	
光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m	本	1	9,680	9,680			単-21号	
光ケーブル成端	57°(心)以下	箇所	1	27,480	27,480			単-22号	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	1	15,700	15,700			単-23号	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	1	21,870	21,870			単-24号	
配管・配線工		式	1		217,515				

## 設計内訳書

工事名	【御津地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
地中配線 (管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5.5mm2-2C	m	5	1,322	6,610			単-25号	
地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	12	1,267	15,204			単-26号	
地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3.5mm2	m	10	294.7	2,947			単-27号	
通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 20心 0.65mm-10P	m	6	732	4,392			単-28号	
屋外配管	厚鋼電線管 径 54mm	m	1	4,642	4,642			単-29号	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	0.4	2,192	876			単-30号	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	m	1	2,028	2,028			単-31号	
配管付属品		式	1		7,914			内-1号	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 径 50mm	m	17	818.4	13,912			単-32号	
埋設標識シト敷設	150mm 2倍	m	10	201.5	2,015			単-33号	
管路土工	歩道部 FEP50	m	10	14,300	143,000			単-34号	
接地設置	D種接地(ELCB)	極	1	6,823	6,823			単-35号	

# 設計内訳書

工事名	【御津地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
接地設置	D種接地	極	1	7,152	7,152			単-36号	
CCTV設備工 御津鹿瀬CCTV		式	1		2,719,062				
CCTV装置設置工		式	1		172,560				
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む	台	1	86,490	86,490			単-37号	
引込開閉器盤設置	ポール取付型	面	1	17,080	17,080			単-38号	
発電装置設置	簡易型 0.5kVA	台	1	68,990	68,990			単-39号	
支柱設置工		式	1		965,800				
CCTVカメラ支柱設置	6m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	965,800	965,800			単-40号	
支柱基礎工		式	1		631,500				
CCTVカメラ支柱基礎設置	1700×1700×1000	箇所	1	430,900	430,900			単-41号	
発電装置基礎設置	1100×900×1100	箇所	1	200,600	200,600			単-42号	
光ケーブル敷設工		式	1		148,254				

## 設計内訳書

工事名	【御津地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光屋外配線	光ケーブル SM-4C	m	2	744.6	1,489			単-43号	
光地中配線	光ケーブル SM-4C	m	58	601.3	34,875			単-44号	
光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m	本	2	9,680	19,360			単-45号	
光ケーブル成端	5テープ(心)以下	箇所	2	27,480	54,960			単-46号	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	1	15,700	15,700			単-47号	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	1	21,870	21,870			単-48号	
配管・配線工		式	1		800,948				
地中配線 (管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5.5mm <sup>2</sup> -2C	m	5	1,322	6,610			単-49号	
地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 3.5mm <sup>2</sup> ×2C	m	11	1,267	13,937			単-50号	
地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3.5mm <sup>2</sup>	m	10	294.7	2,947			単-51号	
通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 20心 0.65mm-10P	m	6	732	4,392			単-52号	
屋外配管	厚鋼電線管 径 54mm	m	1	4,642	4,642			単-53号	

## 設計内訳書

工事名	【御津地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	0.4	2,192	876			単-54号	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	m	1	2,028	2,028			単-55号	
配管付属品		式	1		7,914			内-2号	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 径 50mm	m	65	818.4	53,196			単-56号	
埋設標識シト敷設	150mm 2倍	m	57	201.5	11,485			単-57号	
管路土工	花壇部 FEP50	m	39	7,805	304,395			単-58号	
管路土工	歩道部 FEP50	m	7	14,300	100,100			単-59号	
管路土工	車道部 FEP50	m	11	24,980	274,780			単-60号	
接地設置	D種接地(ELCB)	極	1	6,823	6,823			単-61号	
接地設置	D種接地	極	1	6,823	6,823			単-62号	
構造物とりこわし工		式	1		3,878				
運搬処理工		式	1		3,878				

## 設計内訳書

工事名	【御津地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬処理(電気)	アスファルト殻	式	1		3,878			内-3号	
仮設工		式	1		284,600				
交通管理工		式	1		284,600				
交通誘導警備員 A (昼間)		人日	10	15,330	153,300			単-63号	
交通誘導警備員 B (昼間)		人日	10	13,130	131,300			単-64号	
直接工事費		式	1		5,544,022				
共通仮設費		式	1		1,027,000				
共通仮設費		式	1		64,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		64,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		963,000				
純工事費		式	1		6,571,022				
現場管理費		式	1		2,930,000				

## 設計内訳書

工事名	【御津地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器間接費		式	1		2,333,000				
技術者間接費		式	1		129,000				
機器管理費		式	1		2,204,000				
工事原価		式	1		11,834,022				

# 設計内訳書

工事名	【笠岡地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		5,210,000				
CCTV設備		式	1		5,210,000				
CCTV装置 笠岡BP道の駅2CCTV		式	1		2,360,000				
HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装 機側装置 含む	台	1	1,690,000	1,690,000			単-1号	
L2SW	屋外固定型 タイプB	台	1	450,000	450,000			単-2号	
メディアコンバータ	SM1C 10km程度 1Gbps s 1.31μm帯	個	2	110,000	220,000			単-3号	
CCTV装置 笠岡地区		式	1		2,850,000				
HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装	台	3	950,000	2,850,000			単-4号	
機器単体費		式	1		5,210,000				
電子応用設備		式	1		7,375,958				
CCTV設備工 笠岡BP道の駅2CCTV		式	1		6,717,817				
CCTV装置設置工		式	1		92,100				

## 設計内訳書

工事名	【笠岡地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置設置	指定色塗装 機側装置含む	台	1	82,570	82,570			単-5号	
メディアコンバータ設置		台	1	9,530	9,530			単-6号	
支柱設置工		式	1		2,455,000				
CCTVカメラ支柱設置	10m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装 テッキ架台含む	基	1	2,455,000	2,455,000			単-7号	
支柱基礎工		式	1		712,600				
CCTVカメラ支柱基礎設置	杭基礎 7m	箇所	1	712,600	712,600			単-8号	
光ケーブル敷設工		式	1		231,779				
光屋外配線	光ケーブル SM-4C	m	10	744.6	7,446			単-9号	
光地中配線	光ケーブル SM-4C	m	187	601.3	112,443			単-10号	
光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m	本	2	9,680	19,360			単-11号	
光ケーブル成端	5テープ(心)以下	箇所	2	27,480	54,960			単-12号	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	1	15,700	15,700			単-13号	

## 設計内訳書

工事名	【笠岡地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	1	21,870	21,870			単-14号	
配管・配線工		式	1		3,192,798				
地中配線(管内)	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 5.5mm <sup>2</sup> ×3C	m	196	1,396	273,616			単-15号	
地中配線(管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm <sup>2</sup>	m	9	321.7	2,895			単-16号	
屋外配管	厚鋼電線管 径 54mm	m	0.6	4,642	2,785			単-17号	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	0.3	2,192	657			単-18号	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	m	0.3	2,028	608			単-19号	
配管付属品		式	1		2,096			内-1号	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 径 50mm	m	560	818.4	458,304			単-20号	
埋設標識シート敷設	400mm 2倍	m	185	405.9	75,091			単-21号	
管路土工	未舗装部 FEP50×3	m	107	6,582	704,274			単-22号	
管路土工	歩道部 FEP50×3	m	56	20,500	1,148,000			単-23号	

# 設計内訳書

工事名	【笠岡地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管路土工	車道部 FEP50×3	m	18	28,850	519,300			単-24号	
接地設置	D種接地(ELCB)	極	1	5,172	5,172			単-25号	
フルボックス設置工		式	1		33,540				
フルボックス設置	SUS 500×300×200	個	1	33,540	33,540			単-26号	
CCTV設備工 笠岡地区		式	1		212,730				
CCTV装置設置工		式	1		161,910				
HD簡易型IPカメラ装置設置	指定色塗装	台	3	53,970	161,910			単-27号	
CCTV装置撤去工		式	1		50,820				
CCTVカメラ装置撤去(不使用)	IP一体型	台	3	16,940	50,820			単-28号	
構造物とりこわし工		式	1		18,511				
運搬処理工		式	1		18,511				
殻運搬処理(電気)	アスファルト殻	式	1		18,511			内-2号	

## 設計内訳書

工事名	【笠岡地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		426,900				
交通管理工		式	1		426,900				
交通誘導警備員 A (昼間)		人日	15	15,330	229,950			単-29号	
交通誘導警備員 B (昼間)		人日	15	13,130	196,950			単-30号	
直接工事費		式	1		7,375,958				
共通仮設費		式	1		1,426,000				
共通仮設費		式	1		188,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		188,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,238,000				
純工事費		式	1		8,801,958				
現場管理費		式	1		4,030,000				
機器間接費		式	1		1,040,000				

## 設計内訳書

工事名	【笠岡地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		91,000				
機器管理費		式	1		949,000				
工事原価		式	1		13,871,958				

## 設計内訳書

工事名	【総社地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		8,164,000				
CCTV設備		式	1		8,164,000				
CCTV装置 種井CCTV		式	1		8,164,000				
HDIPカメラ装置	指定色塗装 機側装置 含む 近赤外線LED照 明	台	1	3,900,000	3,900,000			単-1号	
L2SW	屋外固定型 タイプB	台	1	450,000	450,000			単-2号	
光インタフェース	ギガビットイーサネットインタフ ェース 短距離	台	2	50,000	100,000			単-3号	
引込開閉器盤	ポール取付型 指定色塗 装	面	1	760,000	760,000			単-4号	
屋外用無停電電源装置	140W 24H ポール取付 型 指定色塗装	台	1	2,954,000	2,954,000			単-5号	
機器単体費		式	1		8,164,000				
電子応用設備		式	1		2,829,338				
CCTV設備工 種井CCTV		式	1		2,598,371				
CCTV装置設置工		式	1		155,250				

## 設計内訳書

工事名	【総社地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
HDIPカメラ装置設置	機側装置含む	台	1	99,890	99,890			単-6号	
引込開閉器盤設置	ポール取付型	面	1	17,080	17,080			単-7号	
屋外用無停電電源装置設置		台	1	38,280	38,280			単-8号	
支柱設置工		式	1		959,000				
CCTVカメラ支柱設置	8m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	959,000	959,000			単-9号	
支柱基礎工		式	1		268,100				
CCTVカメラ支柱基礎設置	φ800×2800	箇所	1	268,100	268,100			単-10号	
光ケーブル敷設工		式	1		298,590				
光屋外配線(管内)	光ケーブル SM-4C	m	6	744.6	4,467			単-11号	
光地中配線(管内)	光ケーブル SM-4C	m	287	601.3	172,573			単-12号	
光ケーブル接続	5テープ(心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴	箇所	1	46,820	46,820			単-13号	
光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m	本	1	9,680	9,680			単-14号	

## 設計内訳書

工事名	【総社地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル成端	5芯φ(心)以下	箇所	1	27,480	27,480			単-15号	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	1	15,700	15,700			単-16号	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	1	21,870	21,870			単-17号	
配管・配線工		式	1		861,721				
地中配線(管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5.5mm <sup>2</sup> -2C	m	1	1,322	1,322			単-18号	
地中配線(管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 2.0mm <sup>2</sup> ×2C	m	3	1,224	3,672			単-19号	
地中配線(管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm <sup>2</sup>	m	18	321.7	5,790			単-20号	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	0.4	2,192	876			単-21号	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	m	2	2,028	4,056			単-22号	
配管付属品		式	1		5,952			内-1号	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 径 50mm	m	42	818.4	34,372			単-23号	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍	m	42	201.5	8,463			単-24号	

## 設計内訳書

工事名	【総社地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管路土工	車道部 FEP50	m	41	18,560	760,960			単-25号	
管路土工	管渠横断部 FEP50	m	0.8	28,060	22,448			単-26号	
接地設置	D種接地(ELCB)	極	1	6,658	6,658			単-27号	
接地設置	D種接地	極	1	7,152	7,152			単-28号	
CCTV装置撤去工		式	1		33,870				
仮設カメラ装置撤去(再使用)	制御盤含む	台	1	33,870	33,870			単-29号	
支柱撤去工		式	1		21,840				
カメラ支柱撤去		本	1	21,840	21,840			単-30号	
構造物とりこわし工		式	1		31,747				
運搬処理工		式	1		31,747				
殻運搬処理(電気)	アスファルト殻	式	1		13,137			内-2号	
現場発生品運搬(電気)	仮設カメラ等	式	1		18,610			内-3号	

## 設計内訳書

工事名	【総社地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		199,220				
交通管理工		式	1		199,220				
交通誘導警備員 A (昼間)		人日	7	15,330	107,310			単-31号	
交通誘導警備員 B (昼間)		人日	7	13,130	91,910			単-32号	
直接工事費		式	1		2,829,338				
共通仮設費		式	1		661,000				
共通仮設費		式	1		39,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		39,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		622,000				
純工事費		式	1		3,490,338				
現場管理費		式	1		1,875,000				
機器間接費		式	1		1,539,000				



# 設計内訳書

工事名	【玉野地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		2,850,000				
CCTV設備		式	1		2,850,000				
CCTV装置 玉野地区		式	1		2,850,000				
HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装	台	3	950,000	2,850,000			単-1号	
機器単体費		式	1		2,850,000				
電子応用設備		式	1		298,110				
CCTV設備工 玉野地区		式	1		212,730				
CCTV装置設置工		式	1		161,910				
HD簡易型IPカメラ装置設置	指定色塗装	台	3	53,970	161,910			単-2号	
CCTV装置撤去工		式	1		50,820				
CCTVカメラ装置撤去(不使用)	IP一体型	台	3	16,940	50,820			単-3号	
仮設工		式	1		85,380				

## 設計内訳書

工事名	【玉野地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		85,380				
交通誘導警備員 A (昼間)		人日	3	15,330	45,990			単-4号	
交通誘導警備員 B (昼間)		人日	3	13,130	39,390			単-5号	
直接工事費		式	1		298,110				
共通仮設費		式	1		112,000				
共通仮設費		式	1		9,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		9,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		103,000				
純工事費		式	1		410,110				
現場管理費		式	1		312,000				
機器間接費		式	1		567,000				
技術者間接費		式	1		48,000				

# 設計内訳書

工事名	【玉野地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器管理費		式	1		519,000				
工事原価		式	1		1,289,110				

# 設計内訳書

工事名	【倉敷地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		1,611,000				
CCTV設備		式	1		950,000				
CCTV装置 大西高架橋CCTV		式	1		0				
HD簡易型IPカメラ装置(支給品)	指定色塗装 IPカメラ装置用機側制御装置含む	台	1	0	0			単-1号	
CCTV装置 倉敷地区		式	1		950,000				
HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装	台	1	950,000	950,000			単-2号	
有線通信設備		式	1		661,000				
光通信用端局装置 玉島維持出張所		式	1		661,000				
画像L2SW	固定型 タイプB	台	1	661,000	661,000			単-3号	
機器単体費		式	1		1,611,000				
電子応用設備		式	1		838,461				
CCTV設備工 大西高架橋CCTV		式	1		638,291				

## 設計内訳書

工事名	【倉敷地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置設置工		式	1		71,050				
HD簡易型IPカメラ装置設置	(支給品)指定色塗装機側制御装置含む	台	1	53,970	53,970			単-4号	
引込開閉器盤設置	(流用品)ポール取付型	面	1	17,080	17,080			単-5号	
光ケーブル敷設工		式	1		358,462				
光地中配線	光ケーブル SM-4C	m	394	601.3	236,912			単-6号	
光ケーブル接続	5ケーブル(心)以下 後分岐接続材 140C以下 4穴	箇所	1	46,820	46,820			単-7号	
光ケーブル成端	5ケーブル(心)以下	箇所	1	27,480	27,480			単-8号	
光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m	本	1	9,680	9,680			単-9号	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	1	15,700	15,700			単-10号	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	1	21,870	21,870			単-11号	
配管・配線工		式	1		191,839				
通信地中配線(管内)	LANケーブル Cat5e-4P	m	4	637	2,548			単-12号	

# 設計内訳書

工事名	【倉敷地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信地中配線(管内)	(流用品)LANケーブル Cat5e-4P	m	2	471	942			単-13号	
地中配線(管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	10	1,316	13,160			単-14号	
地中配線(管内)	(流用品)CV3.5mm2-3C	m	2	1,127	2,254			単-15号	
通信屋外配線(管内)	(流用品)LANケーブル Cat5e-4P	m	9	471	4,239			単-16号	
屋外配線(管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	2	1,316	2,632			単-17号	
屋外配線(管内)	(流用品)CV3.5mm2-3C	m	9	1,127	10,143			単-18号	
屋外配線(管内)	(流用品)VVR5.5mm2-2C	m	10	1,127	11,270			単-19号	
屋外配管(高所作業2m以上)	厚鋼電線管 径 28mm	m	26	4,677	121,602			単-20号	
屋外配管	厚鋼電線管 径 28mm	m	1	3,981	3,981			単-21号	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	m	1	2,028	2,028			単-22号	
配管付属品		式	1		3,550			内-1号	
接地設置	D種接地	極	1	13,490	13,490			単-23号	

## 設計内訳書

工事名	【倉敷地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置撤去工		式	1		16,940				
CCTVカメラ装置撤去(不使用)	IP一体型	台	1	16,940	16,940			単-24号	
CCTV設備工 倉敷地区		式	1		70,910				
CCTV装置設置工		式	1		53,970				
HD簡易型IPカメラ装置設置	指定色塗装	台	1	53,970	53,970			単-25号	
CCTV装置撤去工		式	1		16,940				
CCTVカメラ装置撤去(不使用)	IP一体型	台	1	16,940	16,940			単-26号	
有線通信設備工 玉島維持出張所		式	1		72,340				
光通信用端局装置設置工		式	1		42,060				
画像L2SW設置	固定型 タイプB	台	1	42,060	42,060			単-27号	
光通信用端局装置撤去工		式	1		30,280				
デジタル端局装置(RPR)撤去(不使用)		台	1	14,020	14,020			単-28号	

## 設計内訳書

工事名	【倉敷地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV用L3SW撤去(不使用)	シャーシ型	台	1	16,260	16,260			単-29号	
仮設工		式	1		56,920				
交通管理工		式	1		56,920				
交通誘導警備員 A (昼間)		人日	2	15,330	30,660			単-30号	
交通誘導警備員 B (昼間)		人日	2	13,130	26,260			単-31号	
直接工事費		式	1		838,461				
共通仮設費		式	1		277,000				
共通仮設費		式	1		37,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		37,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		240,000				
純工事費		式	1		1,115,461				
現場管理費		式	1		851,000				

## 設計内訳書

工事名	【倉敷地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器間接費		式	1		568,000				
技術者間接費		式	1		50,000				
機器管理費		式	1		518,000				
工事原価		式	1		2,534,461				

## 設計内訳書

工事名	【津山地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		1,611,000				
CCTV設備		式	1		950,000				
CCTV装置 津山地区		式	1		950,000				
HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装	台	1	950,000	950,000			単-1号	
有線通信設備		式	1		661,000				
光通信用端局装置 津山出張所		式	1		661,000				
画像L2SW	固定型タイプB	台	1	661,000	661,000			単-2号	
機器単体費		式	1		1,611,000				
電子応用設備		式	1		175,073				
CCTV設備工 津山地区		式	1		70,910				
CCTV装置設置工		式	1		53,970				
HD簡易型IPカメラ装置設置	指定色塗装	台	1	53,970	53,970			単-3号	

## 設計内訳書

工事名	【津山地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置撤去工		式	1		16,940				
CCTVカメラ装置撤去(不使用)	IP一体型	台	1	16,940	16,940			単-4号	
有線通信設備工 津山出張所		式	1		75,703				
光通信用端局装置設置工		式	1		42,060				
画像L2SW設置	固定型 タイプB	台	1	42,060	42,060			単-5号	
光通信用端局装置撤去工		式	1		33,643				
デジタル端局装置(RPR)撤去(不使用)		台	1	14,020	14,020			単-6号	
RPR用ビデオ撤去(不使用)		台	1	1,962	1,962			単-7号	
RPR用ビデオ撤去(不使用) (2台目以降)		台	1	1,401	1,401			単-8号	
CCTV用L3SW撤去(不使用)	シャシ型	台	1	16,260	16,260			単-9号	
仮設工		式	1		28,460				
交通管理工		式	1		28,460				

## 設計内訳書

工事名	【津山地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員 A (昼間)		人日	1	15,330	15,330			単-10号	
交通誘導警備員 B (昼間)		人日	1	13,130	13,130			単-11号	
直接工事費		式	1		175,073				
共通仮設費		式	1		67,000				
共通仮設費		式	1		6,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		6,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		61,000				
純工事費		式	1		242,073				
現場管理費		式	1		184,000				
機器間接費		式	1		340,000				
技術者間接費		式	1		47,000				
機器管理費		式	1		293,000				

# 設計内訳書

工事名	【津山地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		766,073				

# 設計内訳書

工事名	【備前地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		950,000				
CCTV設備		式	1		950,000				
CCTV装置 備前地区		式	1		950,000				
HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装	台	1	950,000	950,000			単-1号	
機器単体費		式	1		950,000				
電子応用設備		式	1		99,370				
CCTV設備工 備前地区		式	1		70,910				
CCTV装置設置工		式	1		53,970				
HD簡易型IPカメラ装置設置	指定色塗装	台	1	53,970	53,970			単-2号	
CCTV装置撤去工		式	1		16,940				
CCTVカメラ装置撤去(不使用)	IP一体型	台	1	16,940	16,940			単-3号	
仮設工		式	1		28,460				

## 設計内訳書

工事名	【備前地区】令和3年度岡山国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		28,460				
交通誘導警備員 A (昼間)		人日	1	15,330	15,330			単-4号	
交通誘導警備員 B (昼間)		人日	1	13,130	13,130			単-5号	
直接工事費		式	1		99,370				
共通仮設費		式	1		37,000				
共通仮設費		式	1		3,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		3,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		34,000				
純工事費		式	1		136,370				
現場管理費		式	1		104,000				
機器間接費		式	1		189,000				
技術者間接費		式	1		16,000				



































## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	HD簡易型IPカマ装置	標準塗装	単位	台	数量		単価	850,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	HD簡易型IPカマ装置	標準塗装	台	1	850,000		850,000	
	計						850,000	
	単価						850,000	円/台

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	HD簡易型IPカマ装置(非旋回式)	標準塗装	単位	台	数量		単価	600,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	HD簡易型IPカマ装置(非旋回式)	標準塗装	台	1	600,000		600,000	
	計						600,000	
	単価						600,000	円/台

## 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	CCTV接続盤	壁面取付型 標準塗装	単位	面	数量	1	単価	430,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV接続盤	壁面取付型 標準塗装	面	1	400,000	400,000			
光送信機(ファイバーホーン)		台	1	30,000	30,000			
計					430,000			
単価					430,000	円/面		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	CCTV機側装置（岡山共同溝用）	標準塗装	単位	面	数量	1	単価	2,171,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV機側装置（岡山共同溝用）		面	1	1,000,000	1,000,000		
	光受信機(メディアコンバータ)		台	12	30,000	360,000		
	L2SW	固定型 タイプE	台	1	504,000	504,000		
	光リピータ(1000BASE-Xインタフェース)	短距離	台	1	187,000	187,000		
	変圧器	200V→100V	台	1	120,000	120,000		
	計					2,171,000		
	単価					2,171,000	円/面	

## 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	CCTV機側装置 (番町共同溝用)	標準塗装	単位	面	数量	1	単価	1,871,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV機側装置 (番町共同溝用)		面	1	1,000,000	1,000,000		
	光受信機(ファイバコンバータ)		台	6	30,000	180,000		
	L2SW	固定型 タイプE	台	1	504,000	504,000		
	光リレー(1000BASE-Xインタフェース)	短距離	台	1	187,000	187,000		
	計					1,871,000		
	単価					1,871,000	円/面	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	光リビータ(1000BASE-Xインタフェース)	短距離	単位	台	数量		単価	187,000
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リビータ(1000BASE-Xインタフェース)		短距離	台	1	187,000	187,000		
計						187,000		
単価						187,000	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-7号	HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装 機側装置含む	単位	台	数量		単価	1,690,000
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		指定色塗装 機側装置含む	台	1	1,690,000	1,690,000		
計						1,690,000		
単価						1,690,000	円/台	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一8号	L2SW	屋外固定型 タイプB	単位	台	数量		1	単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
L2SW		屋外固定型 タイプB	台	1	450,000	450,000			
	計					450,000			
	単価					450,000	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一9号	光インタフェース	ギガビットイーサネットインタフェース 短距離	単位	台	数量		1	単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光インタフェース		ギガビットイーサネットインタフェース 短距離	台	1	50,000	50,000			
	計					50,000			
	単価					50,000	円/台		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	ダクタレス	200V→100V	単位	台	数量		1	単価	120,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダクタレス		200V→100V	台	1	120,000	120,000			
	計					120,000			
	単価					120,000	円/台		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	発電装置	簡易型 1kVA 標準型 72H 指定色塗装 蓄電池含む	単位	台	数量	1	単価	2,534,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発電装置		簡易型 1kVA 標準型 72H 指定色塗装	台	1	1,860,000	1,860,000		
蓄電池		長寿命 MSE50相当 12V	個	1	174,000	174,000		
IP変換器		監視接点用	台	1	500,000	500,000		
計						2,534,000		
単価						2,534,000	円/台	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	画像L2SW	固定型 タイプB	単位	台	数量		1	単価	661,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
L2SW		固定型 タイプB	台	1	661,000	661,000			
	計					661,000			
	単価					661,000	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	画像L2SW	固定型 タイプB	単位	台	数量		1	単価	661,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
L2SW		固定型 タイプB	台	1	661,000	661,000			
	計					661,000			
	単価					661,000	円/台		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	HD簡易型IPカメラ装置設置	CCTV接続盤含む	単位	台	数量	1	単価	59,580
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100	単-	65号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100	20,100	WE430200	単-	66号
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302	単-	67号
計					59,576			
単価					59,580		円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	HD簡易型IPカメラ装置(非回転式)設置	CCTV接続盤含む	単位	台	数量	1	単価	56,230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100	単-	68号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	台	1	16,750	16,750	WE430200	単-	69号
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302	単-	67号
計					56,226			
単価					56,230		円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	HD簡易型IPカメラ装置(非回転式)設置	単位	台	数量	単価	金額	単価	50,620
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100	単-	68号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	台	1	16,750	16,750	WE430200	単-	69号
計					50,620			
単価					50,620	円/台		

## 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	CCTV機側装置(岡山共同溝用)設置	単位	面	数量	1	単価	116,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580	WE430100	単一 70号
CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	16,750	16,750	WE430200	単一 71号
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302	単一 67号
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	11	3,924	43,164	WE443302	単一 72号
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302	単一 73号
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302	単一 67号
計					116,696		
単価					116,700	円/面	

## 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	CCTV機側装置(番町共同溝用)設置	単位	面	数量	1	単価	93,160
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580	WE430100	単一 70号
CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	16,750	16,750	WE430200	単一 71号
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302	単一 67号
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	5	3,924	19,620	WE443302	単一 72号
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302	単一 73号
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302	単一 67号
計					93,152		
単価					93,160	円/面	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	光リピータ(1000BASE-Xインタフェース)設置	短距離	単位	台	数量		単価	9,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301	単一 74号
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302	単一 67号
	計					9,530		
	単価					9,530	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	光リピータ(1000BASE-Xインタフェース)設置(2台目以降)	短距離	単位	台	数量		単価	6,671
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,747	2,747	WE443301	単一 75号
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302	単一 72号
	計					6,671		
	単価					6,671	円/台	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一21号	光屋外配線 (露出)	光ケーブル SM-8C	単位	m	数量		1	単価	670.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めあり	m	1	270.3	270.3	WE120015 単一 76号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 77号		
計						670.3			
単価						670.3	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一22号	光屋外配線 (露出)	光ケーブル SM-6C	単位	m	数量		1	単価	685.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めあり	m	1	270.3	270.3	WE120015 単一 76号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (スペーサ型) 光ケーブル(スペーサ型)SM 1.31μm 6C	m・本	1	415	415	WE507100 単一 78号		
計						685.3			
単価						685.3	円/m		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一23号	光屋外配線 (露出)	光ケーブル SM-4C	単位	m	数量		1	単価	646.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めあり	m	1	270.3	270.3	WE120015 単一 76号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単一 79号		
計						646.3			
単価						646.3	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一24号	光屋外配線 (露出)	光ケーブル SM-2C	単位	m	数量		1	単価	570.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めあり	m	1	270.3	270.3	WE120015 単一 76号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (スペーサ型) 光ケーブル(スペーサ型)SM 1.31μm 2C	m・本	1	300	300	WE507100 単一 80号		
計						570.3			
単価						570.3	円/m		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量		単価	27,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	箇所	1	27,480	27,480	WE121002 単- 81号	
	計					27,480		
	単価					27,480	円/箇所	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	FCコネクタ		単位	個	数量		単価	1,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光コネクタ	FC型	個	1	1,670	1,670		
	計					1,670		
	単価					1,670	円/個	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	単位	方向	数量		単価	15,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下					WE121201	
			方向	1	15,700	15,700	単-	82号
計						15,700		
単価						15,700	円/	方向

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	単位	対向	数量		単価	21,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下					WE121202	
			対向	1	21,870	21,870	単-	83号
計						21,870		
単価						21,870	円/	対向

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-29号	通信屋外配線(露出)	LANケーブル Cat5e-4P	単位	m	数量		1	単価	903.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	737.1	737.1	WE114000 単- 84号		
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5e 4P (屋外用)	m	1	166	166			
計						903.1			
単価						903.1	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	屋外配線(露出)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	単位	m	数量		1	単価	2,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,802	1,802	WE114000 単- 85号		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	269	269	WE500500 単- 86号		
計						2,071			
単価						2,071	円/m		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	屋外配線 (露出)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心、600V 2.0mm2×3C	単位	m	数量		1	単価	1,929
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,802	1,802	WE114000 単一 85号		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	127	127	WE500500 単一 87号		
計						1,929			
単価						1,929	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)	旋回式	単位	台	数量		1	単価	16,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,940	16,940	WE430100 単一 88号		
計						16,940			
単価						16,940	円/台		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)	固定式	単位	台	数量	1	単価	16,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,940	16,940	WE430100 単- 88号	
計						16,940		
単価						16,940	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	CCTV機側装置(岡山共同溝用)撤去(不使用)		単位	面	数量	1	単価	16,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,940	16,940	WE430100 単- 89号	
計						16,940		
単価						16,940	円/面	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	CCTV機側装置(番町共同溝用)撤去(不使用)		単位	面	数量	1	単価	16,940
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし		台	1	16,940	16,940	WE430100 単- 89号
計							16,940	
単価							16,940	円/面

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	光リピータ撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	1,962
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし		台	1	1,962	1,962	WE443301 単- 90号
計							1,962	
単価							1,962	円/台

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	光リピータ撤去(不使用)(2台目以降)		単位	台	数量		単価	1,401
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1,401	1,401	WE443301	単-91号
	計					1,401		
	単価					1,401	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	同軸ケーブル撤去(不使用)	7C-2V	単位	m	数量		単価	737.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	737.5	737.5	WE303101	単-92号
	計					737.5		
	単価					737.5	円/m	



## 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一40号	HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	86,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単一 65号	
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100	20,100	WE430200 単一 66号	
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単一 73号	
	IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302 単一 67号	
	IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302 単一 72号	
	計					86,490		
	単価					86,490	円/台	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一41号	発電装置設置	簡易型 1kVA	単位	台	数量		単価	68,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付 (パッケージ型)		3kVA以下 新設 補正なし	台	1	40,950	40,950	WE205800 単一 94号	
発動発電設備調整 (パッケージ型)		3kVA以下 補正なし	台	1	28,040	28,040	WE205900 単一 95号	
計						68,990		
単価						68,990	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一42号	CCTVカメラ支柱設置	8m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	単位	基	数量		単価	775,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg未満/基 不要 3基以上 無 無	基	1	19,897	19,897	WYB00002	
CCTVカメラ支柱		溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	t	0.39	1,937,000	755,430		
計						775,327		
単価						775,400	円/基	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-43号	光地中配線	光ケーブル SM-4C	単位	m	数量		1	単価	601.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	225.3	225.3	WE120010 単- 96号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単- 79号		
計						601.3			
単価						601.3	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-44号	光ケーブル接続	5テープ(心)以下 後分岐接続材 40C以下 4穴	単位	箇所	数量		1	単価	46,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル直線接続		5テープ(心)以下 0本/箇所	箇所	1	42,620	42,620	WE121001 単- 97号		
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 40C以下 4穴用	組	1	4,200	4,200			
計						46,820			
単価						46,820	円/箇所		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-45号	光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m	単位	本	数量		1	単価	9,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光コネクタ付コード (SC型)		SM 片端子 4C (PC研磨) 2m	本	1	9,680	9,680			
計						9,680			
単価						9,680	円/本		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-46号	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量		1	単価	27,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル成端		57-7° (心)以下	箇所	1	27,480	27,480	WE121002		
計						27,480	単- 81号		
単価						27,480	円/箇所		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-47号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	単位	方向	数量		単価	15,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下					WE121201	
			方向	1	15,700	15,700	単- 82号	
計						15,700		
単価						15,700	円/方向	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-48号	光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	単位	対向	数量		単価	21,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下					WE121202	
			対向	1	21,870	21,870	単- 83号	
計						21,870		
単価						21,870	円/対向	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一49号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心、600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量		単価	1,267
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,127	1,127	単一 98号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心					WE500500	
			m	1	140	140	単一 99号	
計						1,267		
単価						1,267	円/m	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一50号	地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3.5mm2	単位	m	数量		単価	294.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設					WE114000	
			m	1	245.7	245.7	単一 100号	
IV電線(600Vビニル絶縁電線)		IV 3.5mm2					WE500100	
			m	1	49	49	単一 101号	
計						294.7		
単価						294.7	円/m	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-51号	通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 20心 0.9mm-10P	単位	m	数量		1	単価	806
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設						WE114000	
			m	1	471	471	単- 102号		
FCPEV-Sケーブル(銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 10対						WE501500	
			m	1	335	335	単- 103号		
計							806		
単価							806	円/m	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-52号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 50mm	単位	m	数量		1	単価	3,737
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		63mm以下 新設						WE112150	
			m	1	2,437	2,437	単- 104号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 50mm							
			m	1	1,300	1,300			
計							3,737		
単価							3,737	円/m	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-53号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	単位	m	数量		1	単価	2,192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,331	1,331	WE112150 単-105号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm	m	1	861	861			
計						2,192			
単価						2,192	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-54号	仮設カメラ装置撤去(再使用)		単位	台	数量		1	単価	33,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 撤去(再使用) 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単-106号		
計						33,870			
単価						33,870	円/台		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-55号	画像L2SW設置	固定型 タイプB	単位	台	数量		1	単価	42,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301 単- 107号		
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単- 73号		
計						42,060			
単価						42,060	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-56号	画像L2SW設置 (2台目以降)	固定型 タイプB	単位	台	数量		1	単価	29,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正あり	台	1	13,350	13,350	WE443301 単- 108号		
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正あり	台	1	16,100	16,100	WE443302 単- 109号		
計						29,450			
単価						29,450	円/台		

## 1次単価表

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	デジタル端末局装置(RPR)撤去(不使用)		単位	組	数量		単価
						1	14,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
支線延長装置据付		支線延長装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	14,020	14,020	WE332701 単- 110号
計						14,020	
単価						14,020	円/組

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-58号	RPR用リピータ撤去(不使用)		単位	台	数量		単価
						1	1,962
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1,962	1,962	WE443301 単- 90号
計						1,962	
単価						1,962	円/台

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	RPR用リピータ撤去(不使用) (2台目以降)		単位	台	数量	1	単価	1,401
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり		台	1	1,401	1,401	WE443301 単- 91号
計							1,401	
単価							1,401	円/台

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	CCTV用L3SW撤去(不使用)	シャーシ型	単位	台	数量	1	単価	16,260
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L3SW) シャーシ型 撤去(不使用) 補正なし		台	1	16,260	16,260	WE443301 単- 111号
計							16,260	
単価							16,260	円/台

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-61号	画像L2SW設置	固定型 タイプB	単位	台	数量		1	単価	42,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301 単- 107号		
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単- 73号		
計						42,060			
単価						42,060	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-62号	デジタル端末局装置(RPR)撤去(不使用)		単位	組	数量		1	単価	14,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
支線延長装置据付		支線延長装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	14,020	14,020	WE332701 単- 110号		
計						14,020			
単価						14,020	円/組		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	RPR用リピータ撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	1,962
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1,962	1,962	WE443301 単- 90号	
計						1,962		
単価						1,962	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	CCTV用L3SW撤去(不使用)	シャーシ型	単位	台	数量		単価	16,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		LANスイッチ(L3SW) シャーシ型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,260	16,260	WE443301 単- 111号	
計						16,260		
単価						16,260	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装 機側装置含む	単位	台	数量		単価	
					1			1,690,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		指定色塗装 機側装置含む	台	1	1,690,000	1,690,000		
計						1,690,000		
単価						1,690,000	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	L2SW	屋外固定型 タイプB	単位	台	数量		単価	
					1			450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2SW		屋外固定型 タイプB	台	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						450,000	円/台	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	光インタフェース	キョウビットイーサネットインタフェース 短距離	単位	台	数量	1	単価 50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光インタフェース		キョウビットイーサネットインタフェース 短距離	台	1	50,000	50,000	
計						50,000	
単価						50,000	円/台

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	引込開閉器盤	ボール取付型 指定色塗装	単位	面	数量	1	単価 760,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
引込開閉器盤		ボール取付型 指定色塗装	面	1	760,000	760,000	
計						760,000	
単価						760,000	円/面

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-5号	発電装置	簡易型 0.5kVA 低騒音型 指定色塗装 蓄電池含む	単位	台	数量		1	単価	3,050,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	発電装置	簡易型 0.5kVA 低騒音型 指定色塗装 蓄電池含む	台	1	2,550,000	2,550,000			
	IP変換器	監視接点用	台	1	500,000	500,000			
	計					3,050,000			
	単価					3,050,000	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-6号	HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装 機側装置含む	単位	台	数量		1	単価	1,690,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装 機側装置含む	台	1	1,690,000	1,690,000			
	計					1,690,000			
	単価					1,690,000	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一7号	L2SW	屋外固定型 タイプB	単位	台	数量		1	単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
L2SW		屋外固定型 タイプB	台	1	450,000	450,000			
	計					450,000			
	単価					450,000	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一8号	光インタフェース	ギガビットイーサネットインタフェース 短距離	単位	台	数量		1	単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光インタフェース		ギガビットイーサネットインタフェース 短距離	台	1	50,000	50,000			
	計					50,000			
	単価					50,000	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-9号	引込開閉器盤	ボ-ル取付型 指定色塗装	単位	面	数量		1	単価	760,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	引込開閉器盤	ボ-ル取付型 指定色塗装		面	1	760,000	760,000		
	計						760,000		
	単価						760,000	円/面	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	発電装置	簡易型 0.5kVA 低騒音型 指定色塗装 蓄電池含む	単位	台	数量		1	単価	3,050,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	発電装置	簡易型 0.5kVA 低騒音型 指定色塗装 蓄電池含む		台	1	2,550,000	2,550,000		
	IP変換器	監視接点用		台	1	500,000	500,000		
	計						3,050,000		
	単価						3,050,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	HD簡易型IPカメラ装置設置	指定色塗装 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	86,490
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単一 65号		
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100	20,100	WE430200 単一 66号		
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単一 67号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302 単一 68号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302 単一 69号		
計					86,490			
単価					86,490	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	引込開閉器盤設置	ポール取付型	単位	面	数量		1	単価	17,080
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付(ポール取付)	分電盤(ポール取付)新設		面	1	17,080	17,080	WE211000 単一 70号	
	計						17,080		
	単価						17,080	円/面	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	発電装置設置	簡易型 0.5kVA	単位	台	数量		1	単価	68,990
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	発動発電設備据付(パッケージ型)	3kVA以下 新設 補正なし		台	1	40,950	40,950	WE205800 単一 71号	
	発動発電設備調整(パッケージ型)	3kVA以下 補正なし		台	1	28,040	28,040	WE205900 単一 72号	
	計						68,990		
	単価						68,990	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	発電装置嵩上げ架台設置	HDZ55	単位	基	数量		1	単価	273,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置(片持式)		400kg未満/基 不要 3基以上 無 無		基	1	19,897	19,897	WYB00007	
発電装置嵩上げ架台		HDZ55		kg	350	723	253,050		
計							272,947		
単価							273,000	円/基	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	発電装置点検足場設置	HDZ55	単位	基	数量		1	単価	103,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置(片持式)		400kg未満/基 不要 3基以上 無 無		基	1	19,897	19,897	WYB00008	
発電装置点検足場		HDZ55		kg	120	692	83,040		
計							102,937		
単価							103,000	円/基	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	CCTVカメラ支柱設置	6m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	単位	基	数量		1	単価	965,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱設置(片持式)		400kg以上/基 不要 3基以上 無 無	基	1	26,260	26,260	WYB00001		
CCTVカメラ支柱		溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	t	0.485	1,937,000	939,445			
計						965,705			
単価						965,800	円/基		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	CCTVカメラ支柱・発電装置基礎設置	3600×1800×1150	単位	箇所	数量		1	単価	676,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTVカメラ支柱・発電装置基礎設置		3600×1800×1150	箇所	1	676,241	676,241			
計						676,241			
単価						676,300	円/箇所		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	光屋外配線	光ケーブル SM-4C	単位	m	数量		1	単価	744.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	368.6	368.6	WE120010 単一 73号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単一 74号		
計						744.6			
単価						744.6	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	光地中配線	光ケーブル SM-4C	単位	m	数量		1	単価	601.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	225.3	225.3	WE120010 単一 75号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単一 74号		
計						601.3			
単価						601.3	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-20号	光ケーブル接続	5芯-7 <sup>φ</sup> (心)以下 後分岐接続材 120C以下 4穴	単位	箇所	数量		1	単価	46,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	光ケーブル直線接続	5芯-7 <sup>φ</sup> (心)以下 0本/箇所	箇所	1	42,620	42,620	WE121001		
	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 120C以下 4穴用	組	1	4,200	4,200	単一 76号		
	計					46,820			
	単価					46,820	円/箇所		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-21号	光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m	単位	本	数量		1	単価	9,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	光コネクタ付コード (SC型)	SM 片端子 4C (PC研磨) 2m	本	1	9,680	9,680			
	計					9,680			
	単価					9,680	円/本		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-22号	光ケーブル成端	5芯-7芯(心)以下	単位	箇所	数量		1	単価	27,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル成端		5芯-7芯(心)以下	箇所	1	27,480	27,480	WE121002 単-77号		
計						27,480			
単価						27,480	円/箇所		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	単位	方向	数量		1	単価	15,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15,700	15,700	WE121201 単-78号		
計						15,700			
単価						15,700	円/方向		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	単位	対向	数量		単価	21,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21,870	21,870	WE121202 単- 79号	
計						21,870		
単価						21,870	円/対向	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	地中配線 (管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	1,322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,127	1,127	WE114000 単- 80号	
VVRケーブル (600Vビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 5.5mm2-2C	m	1	195	195	WE500300 単- 81号	
計						1,322		
単価						1,322	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-26号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心、600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量		1	単価	1,267
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,127	1,127	単一 80号		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心						WE500500	
			m	1	140	140	単一 82号		
計							1,267		
単価							1,267	円/m	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-27号	地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3.5mm2	単位	m	数量		1	単価	294.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設						WE114000	
			m	1	245.7	245.7	単一 83号		
IV電線(600Vビニル絶縁電線)		IV 3.5mm2						WE500100	
			m	1	49	49	単一 84号		
計							294.7		
単価							294.7	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-28号	通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 20心 0.65mm-10P	単位	m	数量		1	単価	732
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	471	471	WE114000 単一 85号		
FCPEV-Sケーブル(銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 10対	m	1	261	261	WE501500 単一 86号		
計						732			
単価						732	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-29号	屋外配管	厚鋼電線管 径 54mm	単位	m	数量		1	単価	4,642
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	3,584	3,584	WE111100 単一 87号		
厚鋼電線管(G)		呼び径 54 15%	m	1	1,058	1,058	WE505200 単一 88号		
計						4,642			
単価						4,642	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	単位	m	数量		1	単価	2,192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設						WE112150	
			m	1	1,331	1,331		単- 89号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm							
			m	1	861	861			
計							2,192		
単価							2,192	円/m	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	単位	m	数量		1	単価	2,028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設						WE112150	
			m	1	1,331	1,331		単- 89号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm							
			m	1	697	697			
計							2,028		
単価							2,028	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	地中配管	波付硬質合成樹脂管 径 50mm	単位	m	数量		1	単価	818.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	818.4	818.4	WE110500 単- 90号		
計						818.4			
単価						818.4	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	埋設標識シート敷設	150mm 2倍	単位	m	数量		1	単価	201.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	1	81.9	81.9	WE122200 単- 91号		
埋設標識シート		150mm 2倍	m	1	119.6	119.6	WYB00003 単- 92号		
計						201.5			
単価						201.5	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	管路土工	歩道部 FEP50	単位	m	数量		1	単価	14,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路土工		歩道部 FEP50	m	1	14,296	14,296			
計						14,296			
単価						14,300		円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	接地設置	D種接地 (ELCB)	単位	極	数量	1	単価	6,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	5,118	5,118	WE123800 単- 93号	
連結式接地棒		φ10×1500mm	本	1	1,110	1,110		
連結式接地棒用リード端子		φ10用 8mm2×500	本	1	265	265		
耐衝撃性硬質ビニル電線管		HIVE 16mm	m	2	87.72	175.44		
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2	m	2	76.8	153.6		
計						6,822.04		
単価						6,823	円/極	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	接地設置	D種接地	単位	極	数量	単価	金額	単価	7,152
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正あり		極	1	5,118	5,118	WE123800 単- 93号	
連結式接地棒		φ10×1500mm	本	1	1,110	1,110	1,110		
連結式接地棒用リード端子		φ10用 8mm2×500	本	1	265	265	265		
耐衝撃性硬質ビニル電線管		HIVE 16mm	m	4	87.72	350.88	350.88		
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2	m	4	76.8	307.2	307.2		
計							7,151.08		
単価							7,152	円/極	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	86,490
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100	単-	65号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100	20,100	WE430200	単-	66号
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302	単-	67号
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302	単-	68号
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302	単-	69号
計					86,490			
単価					86,490		円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-38号	引込開閉器盤設置	ポール取付型	単位	面	数量		1	単価	17,080
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設		面	1	17,080	17,080	WE211000 単一 70号	
	計						17,080		
	単価						17,080	円/面	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-39号	発電装置設置	簡易型 0.5kVA	単位	台	数量		1	単価	68,990
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	発動発電設備据付（パッケージ型）	3kVA以下 新設 補正なし		台	1	40,950	40,950	WE205800 単一 71号	
	発動発電設備調整（パッケージ型）	3kVA以下 補正なし		台	1	28,040	28,040	WE205900 単一 72号	
	計						68,990		
	単価						68,990	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一40号	CCTVカメラ支柱設置	6m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	単位	基	数量		1	単価	965,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱設置(片持式)		400kg以上/基 不要 3基以上 無 無	基	1	26,260	26,260	WYB00004		
CCTVカメラ支柱		溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	t	0.485	1,937,000	939,445			
計						965,705			
単価						965,800	円/基		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一41号	CCTVカメラ支柱基礎設置	1700×1700×1000	単位	箇所	数量		1	単価	430,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTVカメラ支柱基礎設置		1700×1700×1000	箇所	1	430,850	430,850			
計						430,850			
単価						430,900	円/箇所		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一42号	発電装置基礎設置	1100×900×1100	単位	箇所	数量		1	単価	200,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発電装置基礎設置		1100×900×1100	箇所	1	200,517	200,517			
計						200,517			
単価						200,600	円/箇所		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一43号	光屋外配線	光ケーブル SM-4C	単位	m	数量		1	単価	744.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	368.6	368.6	WE120010		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	単一 73号 WE507100 単一 74号		
計						744.6			
単価						744.6	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一44号	光地中配線	光ケーブル SM-4C	単位	m	数量		1	単価	601.3
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設		m	1	225.3	225.3	WE120010 単一 75号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C		m・本	1	376	376	WE507100 単一 74号	
計							601.3		
単価							601.3	円/m	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一45号	光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m	単位	本	数量		1	単価	9,680
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード (SC型)		SM 片端子 4C (PC研磨) 2m		本	1	9,680	9,680		
計							9,680		
単価							9,680	円/本	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-46号	光ケーブル成端	5芯-7 <sup>φ</sup> (心)以下	単位	箇所	数量		1	単価	27,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル成端		5芯-7 <sup>φ</sup> (心)以下	箇所	1	27,480	27,480	WE121002 単-77号		
計						27,480			
単価						27,480	円/箇所		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-47号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	単位	方向	数量		1	単価	15,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15,700	15,700	WE121201 単-78号		
計						15,700			
単価						15,700	円/方向		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一48号	光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	単位	対向	数量		単価	21,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21,870	21,870	WE121202 単一 79号	
計						21,870		
単価						21,870	円/対向	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一49号	地中配線 (管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	1,322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,127	1,127	WE114000 単一 80号	
VVRケーブル (600Vビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 5.5mm2-2C	m	1	195	195	WE500300 単一 81号	
計						1,322		
単価						1,322	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-50号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心、600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量		1	単価	1,267
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,127	1,127	単- 80号		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心						WE500500	
			m	1	140	140	単- 82号		
計							1,267		
単価							1,267	円/m	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-51号	地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3.5mm2	単位	m	数量		1	単価	294.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設						WE114000	
			m	1	245.7	245.7	単- 83号		
IV電線(600Vビニル絶縁電線)		IV 3.5mm2						WE500100	
			m	1	49	49	単- 84号		
計							294.7		
単価							294.7	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-52号	通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 20心 0.65mm-10P	単位	m	数量		1	単価	732
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設						WE114000	
			m	1	471	471	単- 85号		
FCPEV-Sケーブル(銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 10対						WE501500	
			m	1	261	261	単- 86号		
計							732		
単価							732	円/m	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-53号	屋外配管	厚鋼電線管 径 54mm	単位	m	数量		1	単価	4,642
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし						WE111100	
			m	1	3,584	3,584	単- 87号		
厚鋼電線管(G)		呼び径 54 15%						WE505200	
			m	1	1,058	1,058	単- 88号		
計							4,642		
単価							4,642	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-54号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	単位	m	数量		1	単価	2,192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設						WE112150	
			m	1	1,331	1,331	単- 89号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm							
			m	1	861	861			
計							2,192		
単価							2,192	円/m	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-55号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	単位	m	数量		1	単価	2,028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設						WE112150	
			m	1	1,331	1,331	単- 89号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm							
			m	1	697	697			
計							2,028		
単価							2,028	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-56号	地中配管	波付硬質合成樹脂管 径 50mm	単位	m	数量		1	単価	818.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	818.4	818.4	WE110500 単- 90号		
計						818.4			
単価						818.4	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-57号	埋設標識シート敷設	150mm 2倍	単位	m	数量		1	単価	201.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	1	81.9	81.9	WE122200 単- 91号		
埋設標識シート		150mm 2倍	m	1	119.6	119.6	WYB00006 単- 92号		
計						201.5			
単価						201.5	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-58号	管路土工	花壇部 FEP50	単位	m	数量		1	単価	7,805
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路土工		花壇部 FEP50	m	1	7,805	7,805			
計						7,805			
単価						7,805	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-59号	管路土工	歩道部 FEP50	単位	m	数量		1	単価	14,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路土工		歩道部 FEP50	m	1	14,296	14,296			
計						14,296			
単価						14,300	円/m		



# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-61号	接地設置	D種接地(ELCB)	単位	極	数量	1	単価	6,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	5,118	5,118	WE123800 単- 93号	
連結式接地棒		φ10×1500mm	本	1	1,110	1,110		
連結式接地棒用リード端子		φ10用 8mm2×500	本	1	265	265		
耐衝撃性硬質ビニル電線管		HIVE 16mm	m	2	87.72	175.44		
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2	m	2	76.8	153.6		
計						6,822.04		
単価						6,823	円/極	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-62号	接地設置	D種接地	単位	極	数量	単価	金額	単価	摘要
	名称	規格	単位	数量	単価			1	6,823
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	5,118		5,118		WE123800
連結式接地棒		φ10×1500mm	本	1	1,110		1,110		単-93号
連結式接地棒用リード端子		φ10用 8mm2×500	本	1	265		265		
耐衝撃性硬質ビニル電線管		HIVE 16mm	m	2	87.72		175.44		
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2	m	2	76.8		153.6		
計							6,822.04		
単価							6,823		円/極

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	交通誘導警備員 A (昼間)		単位	人日	数量		単価	15,330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人日	1	15,330	15,330	WB010211 単-95号	
	計					15,330		
	単価					15,330	円/人日	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	交通誘導警備員 B (昼間)		単位	人日	数量		単価	13,130
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	13,130	13,130	WB010212 単-96号	
	計					13,130		
	単価					13,130	円/人日	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装 機側装置含む	単位	台	数量		単価	
					1			1,690,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		指定色塗装 機側装置含む	台	1	1,690,000	1,690,000		
計						1,690,000		
単価						1,690,000	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	L2SW	屋外固定型 タイプB	単位	台	数量		単価	
					1			450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2SW		屋外固定型 タイプB	台	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						450,000	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-3号	メテイコンバータ	SM1C 10km程度 1Gbps 1.31μm帯	単位	個	数量		1	単価	110,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	メテイコンバータ	SM1C 10km程度 1Gbps 1.31μm帯	個	1	110,000	110,000			
	計					110,000			
	単価					110,000	円/個		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-4号	HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装	単位	台	数量		1	単価	950,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装	台	1	950,000	950,000			
	計					950,000			
	単価					950,000	円/台		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	HD簡易型IPカメラ装置設置	指定色塗装 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	82,570
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単一 31号		
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100	20,100	WE430200 単一 32号		
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単一 33号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302 単一 34号		
計					82,566			
単価					82,570	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一6号	メテイコンパナ設置		単位	台	数量		単価	9,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301	単一 35号
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302	単一 34号
	計					9,530		
	単価					9,530	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	CCTVカメラ支柱設置	10m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装 テッキ架台含む	単位	基	数量		単価	2,455,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱設置 (片持式)	400kg以上/基 不要 3基以上 無 無	基	1	26,260	26,260	WYB00001	
	CCTVカメラ支柱	溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	t	1.63	1,490,000	2,428,700		
	計					2,454,960		
	単価					2,455,000	円/基	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一8号	CCTVカメラ支柱基礎設置	杭基礎 7m	単位	箇所	数量		1	単価	712,600
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTVカメラ支柱基礎	杭基礎 7m	箇所	1	712,560		712,560		
	計						712,560		
	単価						712,600	円/箇所	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一9号	光屋外配線	光ケーブル SM-4C	単位	m	数量		1	単価	744.6
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	368.6		368.6	WE120010 単一 36号	
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376		376	WE507100 単一 37号	
	計						744.6		
	単価						744.6	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	光地中配線	光ケーブル SM-4C	m	1			601.3	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	225.3	225.3		WE120010 単一 38号
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376		WE507100 単一 37号
	計					601.3		
	単価					601.3	円/m	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m	本	1			9,680	
	光コネクタ付コード (SC型)	SM 片端子 4C (PC研磨) 2m	本	1	9,680	9,680		
	計					9,680		
	単価					9,680	円/本	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	光ケーブル成端	5芯以下(心)以下	単位	箇所	数量		1	単価	27,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル成端		5芯以下(心)以下	箇所	1	27,480	27,480	WE121002 単- 39号		
計						27,480			
単価						27,480	円/箇所		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	単位	方向	数量		1	単価	15,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15,700	15,700	WE121201 単- 40号		
計						15,700			
単価						15,700	円/方向		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	単位	対向	数量		単価	21,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21,870	21,870	WE121202 単- 41号	
計						21,870		
単価						21,870	円/対向	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	単位	m	数量		単価	1,396
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,127	1,127	WE114000 単- 42号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	269	269	WE500500 単- 43号	
計						1,396		
単価						1,396	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一16号	地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量		1	単価	321.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	245.7	245.7	WE114000 単一 44号		
IV電線(600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	76	76	WE500100 単一 45号		
計						321.7			
単価						321.7	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一17号	屋外配管	厚鋼電線管 径 54mm	単位	m	数量		1	単価	4,642
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	3,584	3,584	WE111100 単一 46号		
厚鋼電線管(G)		呼び径 54 15%	m	1	1,058	1,058	WE505200 単一 47号		
計						4,642			
単価						4,642	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	単位	m	数量		1	単価	2,192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設						WE112150	
			m	1	1,331	1,331	単- 48号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm							
			m	1	861	861			
計							2,192		
単価							2,192	円/m	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	単位	m	数量		1	単価	2,028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設						WE112150	
			m	1	1,331	1,331	単- 48号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm							
			m	1	697	697			
計							2,028		
単価							2,028	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-20号	地中配管	波付硬質合成樹脂管 径 50mm	単位	m	数量		1	単価	818.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	818.4	818.4	WE110500 単- 49号		
計						818.4			
単価						818.4	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-21号	埋設標識シート敷設	400mm 2倍	単位	m	数量		1	単価	405.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	1	81.9	81.9	WE122200 単- 50号		
埋設標識シート		400mm 2倍	m	1	324	324	WYB00003 単- 51号		
計						405.9			
単価						405.9	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-22号	管路土工	未舗装部 FEP50×3	単位	m	数量		1	単価	6,582
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路土工		未舗装部 FEP50×3	m	1	6,582	6,582			
計						6,582			
単価						6,582	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	管路土工	歩道部 FEP50×3	単位	m	数量		1	単価	20,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路土工		歩道部 FEP50×3	m	1	20,492	20,492			
計						20,492			
単価						20,500	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	管路土工	車道部 FEP50×3	単位	m	数量		1	単価	28,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路土工		車道部 FEP50×3	m	1	28,847	28,847			
計						28,847			
単価						28,850	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-25号	接地設置	D種接地 (ELCB)	単位	極	数量		1	単価	5,172
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	5,118	5,118	WE123800		
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2	m	0.7	76.8	53.76	単一 52号		
計						5,171.76			
単価						5,172	円/極		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-26号	プルボックス設置	SUS 500×300×200	単位	個	数量		1	単価	33,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス設置		各種 新設 50cm 30cm 20cm	個	1	10,240	10,240	WE122300 単一 53号		
プルボックス		SUS 500×300×200	個	1	23,300	23,300			
計						33,540			
単価						33,540	円/個		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-27号	HD簡易型IPカメラ装置設置	指定色塗装	単位	台	数量		1	単価	53,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単一 31号		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100	20,100	WE430200 単一 32号		
計						53,970			
単価						53,970	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)	IP一体型	単位	台	数量	1	単価	16,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,940	16,940	WE430100 単- 54号	
計						16,940		
単価						16,940	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	交通誘導警備員 A (昼間)		単位	人日	数量	1	単価	15,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,330	15,330	WB010211 単- 56号	
計						15,330		
単価						15,330	円/人日	



# 1次単価表

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-1号	HDIPカメラ装置	指定色塗装 機側装置含む 近赤外線LED照明	単位	台	数量	1	単価	3,900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDIPカメラ装置		指定色塗装 機側装置含む 近赤外線LED照明	台	1	3,900,000	3,900,000		
計						3,900,000		
単価						3,900,000	円/台	

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-2号	L2SW	屋外固定型 タイプB	単位	台	数量	1	単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2SW		屋外固定型 タイプB	台	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						450,000	円/台	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	光インタフェース	キョウビネットイーサネットインタフェース 短距離	単位	台	数量	1	単価 50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光インタフェース		キョウビネットイーサネットインタフェース 短距離	台	1	50,000	50,000	
計						50,000	
単価						50,000	円/台

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	引込開閉器盤	ボール取付型 指定色塗装	単位	面	数量	1	単価 760,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
引込開閉器盤		ボール取付型 指定色塗装	面	1	760,000	760,000	
計						760,000	
単価						760,000	円/面

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	屋外用無停電電源装置	140W 24H ホール取付型 指定色塗装	単位	台	数量	1	単価	2,954,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	屋外用無停電電源装置	140W 24H ホール取付型	台	1	2,800,000	2,800,000		
	IP監視接続機能		台	1	70,000	70,000		
	塗装色指定費用		台	1	84,000	84,000		
	計					2,954,000		
	単価					2,954,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	HDIPカメラ装置設置	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	99,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単- 33号	
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33,500	33,500	WE430200 単- 34号	
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単- 35号	
	IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302 単- 36号	
	IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302 単- 37号	
	計					99,890		
	単価					99,890	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-7号	引込開閉器盤設置	ポール取付型	単位	面	数量		単価	17,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付(ポール取付)	分電盤(ポール取付)新設	面	1	17,080	17,080	WE211000	単一 38号
	計					17,080		
	単価					17,080	円/面	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	屋外用無停電電源装置設置		単位	台	数量		単価	38,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正なし	台	1	38,280	38,280	WE205700	単一 39号
	計					38,280		
	単価					38,280	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-9号	CCTVカメラ支柱設置	8m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	単位	基	数量		1	単価	959,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱設置(片持式)		400kg以上/基 不要 3基以上 無 無	基	1	26,260	26,260	WYB00002		
CCTVカメラ支柱		溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	t	0.626	1,490,000	932,740			
計						959,000			
単価						959,000	円/基		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	CCTVカメラ支柱基礎設置	φ800×2800	単位	箇所	数量		1	単価	268,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTVカメラ支柱基礎設置		φ800×2800	箇所	1	268,071	268,071			
計						268,071			
単価						268,100	円/箇所		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	光屋外配線 (管内)	光ケーブル SM-4C	単位	m	数量		1	単価	744.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	368.6	368.6	WE120010 単- 40号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単- 41号		
計						744.6			
単価						744.6	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	光地中配線 (管内)	光ケーブル SM-4C	単位	m	数量		1	単価	601.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	225.3	225.3	WE120010 単- 42号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単- 41号		
計						601.3			
単価						601.3	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	光ケーブル接続	5芯(心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴	単位	箇所	数量		単価	46,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル直線接続	5芯(心)以下 0本/箇所	箇所	1	42,620	42,620	WE121001	
	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 60C以下 6穴用	組	1	4,200	4,200	単-43号	
	計					46,820		
	単価					46,820	円/箇所	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m	単位	本	数量		単価	9,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光コネクタ付コード (SC型)	SM 片端子 4C (PC研磨) 2m	本	1	9,680	9,680		
	計					9,680		
	単価					9,680	円/本	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	光ケーブル成端	5芯以下(心)以下	単位	箇所	数量		1	単価	27,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル成端		5芯以下(心)以下	箇所	1	27,480	27,480	WE121002 単-44号		
計						27,480			
単価						27,480	円/箇所		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	単位	方向	数量		1	単価	15,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15,700	15,700	WE121201 単-45号		
計						15,700			
単価						15,700	円/方向		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	単位	対向	数量		単価	21,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21,870	21,870	WE121202 単- 46号	
計						21,870		
単価						21,870	円/対向	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	地中配線 (管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	1,322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,127	1,127	WE114000 単- 47号	
VVRケーブル (600Vビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 5.5mm2-2C	m	1	195	195	WE500300 単- 48号	
計						1,322		
単価						1,322	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心、600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量		1	単価	1,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,127	1,127	単- 47号		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心						WE500500	
			m	1	97	97	単- 49号		
計							1,224		
単価							1,224	円/m	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-20号	地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量		1	単価	321.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設						WE114000	
			m	1	245.7	245.7	単- 50号		
IV電線(600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2						WE500100	
			m	1	76	76	単- 51号		
計							321.7		
単価							321.7	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一21号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	単位	m	数量		1	単価	2,192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設						WE112150	
			m	1	1,331	1,331	単一 52号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm							
			m	1	861	861			
計							2,192		
単価							2,192	円/m	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一22号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	単位	m	数量		1	単価	2,028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設						WE112150	
			m	1	1,331	1,331	単一 52号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm							
			m	1	697	697			
計							2,028		
単価							2,028	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一23号	地中配管	波付硬質合成樹脂管 径 50mm	単位	m	数量		1	単価	818.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	818.4	818.4	WE110500 単一 53号		
計						818.4			
単価						818.4	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一24号	埋設標識シート敷設	150mm 2倍	単位	m	数量		1	単価	201.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	1	81.9	81.9	WE122200 単一 54号		
埋設標識シート		150mm 2倍	m	1	119.6	119.6	WYB00001 単一 55号		
計						201.5			
単価						201.5	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一25号	管路土工	車道部 FEP50	単位	m	数量		1	単価	18,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路土工		車道部 FEP50	m	1	18,557	18,557			
	計					18,557			
	単価					18,560	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一26号	管路土工	管渠横断部 FEP50	単位	m	数量		1	単価	28,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路土工		管渠横断部 FEP50	m	1	28,056	28,056			
	計					28,056			
	単価					28,060	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	接地設置	D種接地(ELCB)	単位	極	数量	1	単価	6,658
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	5,118	5,118	WE123800	
連結式接地棒		φ10×1500mm	本	1	1,110	1,110	単-56号	
連結式接地棒用リード端子		φ10用 8mm2×500	本	1	265	265		
耐衝撃性硬質ビニル電線管		HIVE 16mm	m	1	87.72	87.72		
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2	m	1	76.8	76.8		
計						6,657.52		
単価						6,658	円/極	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	接地設置	D種接地	単位	極	数量	単価	金額	単価	7,152
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正あり						WE123800	
			極	1	5,118		5,118	単- 56号	
連結式接地棒		φ10×1500mm							
			本	1	1,110		1,110		
連結式接地棒用リード端子		φ10用 8mm2×500							
			本	1	265		265		
耐衝撃性硬質ビニル電線管		HIVE 16mm							
			m	4	87.72		350.88		
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2							
			m	4	76.8		307.2		
計							7,151.08		
単価							7,152	円/極	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	仮設カメラ装置撤去(再使用)	制御盤含む	単位	台	数量		単価	33,870
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 撤去(再使用) 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単- 57号	
計						33,870		
単価						33,870	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	カメラ支柱撤去		単位	本	数量		単価	21,840
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱撤去 (片持式・門型式)		片持式 400kg未満/基 1基 無 無	基	1	21,840	21,840	WYB00003	
計						21,840		
単価						21,840	円/本	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一31号	交通誘導警備員 A (昼間)		単位	人日	数量		単価	15,330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人日	1	15,330	15,330	WB010211 単一 59号	
	計					15,330		
	単価					15,330	円/人日	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一32号	交通誘導警備員 B (昼間)		単位	人日	数量		単価	13,130
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	13,130	13,130	WB010212 単一 60号	
	計					13,130		
	単価					13,130	円/人日	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-1号	HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装	単位	台	数量		1	単価	950,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装	台	1	950,000		950,000		
	計						950,000		
	単価						950,000	円/台	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-2号	HD簡易型IPカメラ装置設置	指定色塗装	単位	台	数量		1	単価	53,970
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870		33,870	WE430100 単一 6号	
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100		20,100	WE430200 単一 7号	
	計						53,970		
	単価						53,970	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)	IP一体型	単位	台	数量	1	単価	16,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,940	16,940	WE430100 単一 8号	
計						16,940		
単価						16,940	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	交通誘導警備員 A (昼間)		単位	人日	数量	1	単価	15,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,330	15,330	WB010211 単一 9号	
計						15,330		
単価						15,330	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	交通誘導警備員 B (昼間)		単位	人日	数量		単価	
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
						1		13,130
交通誘導警備員B			人日	1	13,130	13,130	WB010212 単- 10号	
計						13,130		
単価						13,130	円/人日	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置 (支給品)	指定色塗装 IPカメラ装置用機側制御装置含む	単位	台	数量		1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	HD簡易型IPカメラ装置	(支給品) 指定色塗装 IPカメラ装置用機側制御装置含む	台	1	2,456,944	0	支給品		
	計					0			
	単価					0	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一2号	HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装	単位	台	数量		1	単価	950,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装	台	1	950,000	950,000			
	計					950,000			
	単価					950,000	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-3号	画像L2SW	固定型 タイプB	単位	台	数量		1	単価	661,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	画像L2SW	固定型 タイプB	台	1	661,000	661,000			
	計					661,000			
	単価					661,000	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-4号	HD簡易型IPカメラ装置設置	(支給品)指定色塗装 機側制御装置含む	単位	台	数量		1	単価	53,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単- 32号		
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100	20,100	WE430200 単- 33号		
	計					53,970			
	単価					53,970	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-5号	引込開閉器盤設置	(流用品)ポール取付型	単位	面	数量		1	単価	17,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	分電盤取付(ポール取付)	分電盤(ポール取付)新設	面	1	17,080	17,080	WE211000 単- 34号		
	計					17,080			
	単価					17,080	円/面		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-6号	光地中配線	光ケーブル SM-4C	単位	m	数量		1	単価	601.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	225.3	225.3	WE120010 単- 35号		
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単- 36号		
	計					601.3			
	単価					601.3	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-7号	光ケーブル接続	57-7°(心)以下 後分岐接続材 140C以下 4穴	単位	箇所	数量		単価	46,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル直線接続	57-7°(心)以下 0本/箇所	箇所	1	42,620	42,620	WE121001	単一 37号
	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 140C以下 4穴用	組	1	4,200	4,200		
	計					46,820		
	単価					46,820	円/箇所	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	光ケーブル成端	57-7°(心)以下	単位	箇所	数量		単価	27,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル成端	57-7°(心)以下	箇所	1	27,480	27,480	WE121002	単一 38号
	計					27,480		
	単価					27,480	円/箇所	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-9号	光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m	単位	本	数量		1	単価	9,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光コネクタ付コード (SC型)		SM 片端子 4C (PC研磨) 2m	本	1	9,680	9,680			
計						9,680			
単価						9,680	円/本		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	単位	方向	数量		1	単価	15,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15,700	15,700	WE121201 単- 39号		
計						15,700			
単価						15,700	円/方向		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	単位	対向	数量		単価	21,870
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下					WE121202	
			対向	1	21,870	21,870	単-40号	
計						21,870		
単価						21,870	円/対向	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	通信地中配線(管内)	LANケーブル Cat5e-4P	単位	m	数量		単価	637
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設					WE114000	
			m	1	471	471	単-41号	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5e 4P (屋外用)						
			m	1	166	166		
計						637		
単価						637	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	通信地中配線(管内)	(流用品)LANケーブル Cat5e-4P	単位	m	数量		1	単価	471
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	471	471	WE114000 単- 41号		
計						471			
単価						471	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	地中配線(管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量		1	単価	1,316
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,127	1,127	WE114000 単- 42号		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	189	189	WE500500 単- 43号		
計						1,316			
単価						1,316	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一15号	地中配線 (管内)	(流用品)CV3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,127
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,127	1,127		単一 42号	
計						1,127			
単価						1,127		円/m	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一16号	通信屋外配線(管内)	(流用品)LANケーブル Cat5e-4P	単位	m	数量		1	単価	471
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設						WE114000	
			m	1	471	471		単一 41号	
計						471			
単価						471		円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一17号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心、600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量		1	単価	1,316
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,127	1,127	単一 42号		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心						WE500500	
			m	1	189	189	単一 43号		
計							1,316		
単価							1,316	円/m	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一18号	屋外配線 (管内)	(流用品)CV3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,127
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,127	1,127	単一 42号		
計							1,127		
単価							1,127	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一19号	屋外配線 (管内)	(流用品)VVR5.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,127
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,127	1,127	単一 42号		
計						1,127			
単価						1,127	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一20号	屋外配管 (高所作業2m以上)	厚鋼電線管 径 28mm	単位	m	数量		1	単価	4,677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 かつ留め 2m以上 補正なし						WE111100	
			m	1	4,177	4,177	単一 44号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%						WE505200	
			m	1	500	500	単一 45号		
計						4,677			
単価						4,677	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一21号	屋外配管	厚鋼電線管 径 28mm	単位	m	数量		1	単価	3,981
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 かつ 留め 2m未満 補正なし	m	1	3,481	3,481	WE111100 単一 46号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 45号		
計						3,981			
単価						3,981	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一22号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	単位	m	数量		1	単価	2,028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,331	1,331	WE112150 単一 47号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm	m	1	697	697			
計						2,028			
単価						2,028	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	接地設置	D種接地	単位	極	数量	単価	金額	単価	13,490
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正なし		極	1	11,550	11,550	WE123800	
連結式接地棒		φ10×1500mm	本		1	1,110	1,110	単-48号	
連結式接地棒用リード端子		φ10用 8mm2×500	本		1	265	265		
耐衝撃性硬質ビニル電線管		HIVE 16mm	m		2	87.72	175.44		
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2	m		5	76.8	384		
計							13,484.44		
単価							13,490	円/極	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)	IP一体型	単位	台	数量	1	単価	16,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,940	16,940	WE430100 単- 49号	
計						16,940		
単価						16,940	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	HD簡易型IPカメラ装置設置	指定色塗装	単位	台	数量	1	単価	53,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単- 32号	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100	20,100	WE430200 単- 33号	
計						53,970		
単価						53,970	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)	IP一体型	単位	台	数量	1	単価	16,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,940	16,940	WE430100 単- 49号	
計						16,940		
単価						16,940	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	画像L2SW設置	固定型 タイプB	単位	台	数量	1	単価	42,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301 単- 50号	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単- 51号	
計						42,060		
単価						42,060	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	デジタル端局装置(RPR)撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	14,020
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	支線延長装置据付	支線延長装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	14,020	14,020	WE332701	単一 52号
	計					14,020		
	単価					14,020	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	CCTV用L3SW撤去(不使用)	シャーシ型	単位	台	数量		単価	16,260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ(L3SW)シャーシ型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,260	16,260	WE443301	単一 53号
	計					16,260		
	単価					16,260	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一30号	交通誘導警備員 A (昼間)		単位	人日	数量		1	単価	15,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	15,330	15,330	WB010211 単一 54号		
計						15,330			
単価						15,330	円/人日		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一31号	交通誘導警備員 B (昼間)		単位	人日	数量		1	単価	13,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B			人日	1	13,130	13,130	WB010212 単一 55号		
計						13,130			
単価						13,130	円/人日		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装	単位	台	数量		1	単価	950,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装	台	1	950,000		950,000		
	計						950,000		
	単価						950,000	円/台	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一2号	画像L2SW	固定型 タイプB	単位	台	数量		1	単価	661,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	画像L2SW	固定型 タイプB	台	1	661,000		661,000		
	計						661,000		
	単価						661,000	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-3号	HD簡易型IPカメラ装置設置	指定色塗装	単位	台	数量		1	単価	53,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単一 12号		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100	20,100	WE430200 単一 13号		
計						53,970			
単価						53,970	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-4号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)	IP一体型	単位	台	数量		1	単価	16,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,940	16,940	WE430100 単一 14号		
計						16,940			
単価						16,940	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-5号	画像L2SW設置	固定型 タイプB	単位	台	数量		1	単価	42,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301 単- 15号		
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単- 16号		
	計					42,060			
	単価					42,060	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-6号	デジタル端局装置(RPR)撤去(不使用)		単位	台	数量		1	単価	14,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	支線延長装置据付	支線延長装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	14,020	14,020	WE332701 単- 17号		
	計					14,020			
	単価					14,020	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-7号	RPR用リピータ撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	1,962
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1,962	1,962	WE443301 単- 18号	
計						1,962		
単価						1,962	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	RPR用リピータ撤去(不使用) (2台目以降)		単位	台	数量		単価	1,401
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1,401	1,401	WE443301 単- 19号	
計						1,401		
単価						1,401	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	CCTV用L3SW撤去(不使用)	シャーシ型	単位	台	数量	1	単価	16,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L3SW)シャーシ型 撤去(不使用)補正なし	台	1	16,260	16,260	WE443301 単-20号	
計						16,260		
単価						16,260	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	交通誘導警備員 A(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	15,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,330	15,330	WB010211 単-21号	
計						15,330		
単価						15,330	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	交通誘導警備員 B (昼間)		単位	人日	数量		単価	
						1		13,130
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人日	1	13,130	13,130	WB010212 単- 22号		
計					13,130			
単価					13,130	円/人日		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-1号	HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装	単位	台	数量		1	単価	950,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装	台	1	950,000		950,000		
	計						950,000		
	単価						950,000	円/台	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-2号	HD簡易型IPカメラ装置設置	指定色塗装	単位	台	数量		1	単価	53,970
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870		33,870	WE430100 単一 6号	
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100		20,100	WE430200 単一 7号	
	計						53,970		
	単価						53,970	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)	IP一体型	単位	台	数量	1	単価	16,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,940	16,940	WE430100 単一 8号	
計						16,940		
単価						16,940	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	交通誘導警備員 A (昼間)		単位	人日	数量	1	単価	15,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,330	15,330	WB010211 単一 9号	
計						15,330		
単価						15,330	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	交通誘導警備員 B (昼間)		単位	人日	数量		単価	
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
						1		13,130
交通誘導警備員B			人日	1	13,130	13,130	WB010212 単- 10号	
計						13,130		
単価						13,130	円/人日	